

## Enfo Oyj:n tilinpäätöstiedote ajalta 1.1. – 31.12.2011

### Tilinpäätöstiedotteen pääkohdat

- Liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 12,3 % ja oli 41,1 (36,6) milj. euroa. Tammi-joulukuun liikevaihto kasvoi 4,1 % 143,2 milj. euroon (137,6).
- Liikevoitto (EBIT) oli loka-joulukuussa 3,1 milj. euroa (2,3). Tammi-joulukuussa liikevoitto oli 7,3 milj. euroa (8,6). Tammi-joulukuun liikevoitto sisältää kertaluonteisia uudelleenjärjestelykuluja 1,6 milj. euroa.
- Tulos ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,3 milj. euroa (2,1). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 6,3 milj. euroa (7,9).
- Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 2,30 euroa (2,66). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 7,19 euroa (10,23).
- Sijoitetun pääoman tuotto 12 kk oli 9,7 % (12,4 %).
- Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 727 henkilöä (681). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 771 henkilöä (694).
- Liiketoiminnan rahavirta oli tammi-joulukuussa 6,8 milj. euroa (9,6).
- Yhtiö arvioi liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä.

### Markkinat

Euroalueen velkamaiden ongelmista aiheutuva yleinen epävarmuus tulevasta talouskehityksestä jatkuu edelleen. Tämä vaikuttaa asiakasyritysten käyttäytymiseen yhtiön päämarkkina-alueella Suomessa ja Ruotsissa.

Vuoden 2011 osalta yhtiö arvioi IT-palvelumarkkinoiden kasvun olleen Suomessa ja Ruotsissa 2-3 %. Vuoden 2012 osalta yhtiö olettaa IT-palvelumarkkinoiden kasvavan samaa tahtia.

### Konsernin liiketoiminnot

Enfo-konsernin emoyhtiö on Enfo Oyj. Enfon liiketoiminnot on jaettu kahteen erikseen raportoitavaan liiketoiminta-alueeseen, jotka ovat Tietotekniikkapalvelut ja Tiedonvälityspalvelut.

### Liiketoiminnan kehitys

Enfon Tietotekniikkapalvelujen liiketoiminta kärsi markkinoiden hintakilpailusta vuoden 2011 aikana. Kysyntä IT-ulkoistusmarkkinoilla oli hyvää, mutta voimakkaalla hintakilpailulla oli selkeä vaikutus liiketoiminnan kasvuun ja kannattavuuden kehitykseen. Yritykset kilpailuttavat IT-sopimuksiaan laajasti ja niillä on vahva tahtotila etsiä laadukkaita, mutta samalla erittäin kustannustehokkaita IT-palveluja. Enfon Tietotekniikkapalveluissa toteutettiin toisen vuosineljänneksen aikana Suomen Ulkoistuspalvelut-liiketoimintaa koskevia tehostamistoimia ja uudelleenjärjestelyjä, joilla kehitettiin ulkoistuspalvelujen toimintatapa, jotta liiketoiminnan kehitys säilyisi vakaana. Tehostamistoimilla oli selkeä vaikutus liiketoiminnan etenemiseen vahvasti kilpailuilla IT-markkinoilla kotimaassa.

Enfo kasvatti viime vuoden aikana IT-ulkoistuspalvelujen markkinaosuuttaan solmimalla uusia IT-ulkoistuspalvelusopimuksia mm. kiinteistösijoitusyhtiö Technopolis Oyj:n sekä isännöinti- ja kiinteistöalan palveluyritys Avara Management Oy:n kanssa. Lisäksi uusia yhteistyösopimuksia solmittiin mm.

pakkaustarvikkeisiin erikoistuneen PACCOR Finland Oy:n kanssa sekä Suomen suurimman vuokra-asuntoyhtiön VVO-yhtymä Oyj:n kanssa. Myös Suomen eduskunta ja Kustannusosakeyhtiö Otava valitsivat IT-kumppanikseen Enfon. Lisäksi Enfon Help Desk -palvelu sai valtakunnallista tunnustusta, kun se valittiin 7.9. vuoden 2011 parhaaksi Help Desk -asiakaspalveluksi Suomessa HDI Nordic Oy:n järjestämässä kilpailussa.

Konsultointipalveluissa Suomessa kysyntää oli erityisesti Windows 7- ja identiteetinhallinnan projekteista. Jyväskylän yliopisto solmi Enfon kanssa viiden vuoden palvelusopimuksen identiteetinhallinnan palveluista, jotka kattavat yli 20 000 käyttäjän ympäristön. Toimialakohtaisissa palveluissa Helsingin seudun liikenne kuntayhtymä (HSL) tilasi Enfolta matkalippujen tarkastajalaitteiden uusinnan.

Tiedonvälityspalvelujen liiketoiminta eteni tasaisesti ja palvelujen kysyntä oli vakiintunutta. Toiminnan kehittämiseksi Tiedonvälityspalveluissa toteutettiin vuoden loppupuoliskolla uudelleenjärjestelyjä, joilla vahvistettiin liiketoiminnan kannattavuuskehitystä pitkällä aikavälillä. Uusia palvelusopimuksia solmittiin vuoden aikana mm. tilitoimistopalveluyritysten sekä perintä- ja luottotietopalveluihin erikoistuneiden yritysten kanssa. Tiedonvälityspalvelut julkaisivat 19.9.2011 sähköisiä e-laskuja käsittelevän kuluttajatutkimuksen, joka vahvistaa e-laskupalveluiden kehityksen eteenpäinmenoa.

Tiedonvälityspalvelujen toiminnassa on jatkossa vahvasti mukana energiatoimialan murrokseen liittyvä palvelujen kehitys, jossa panostetaan yhdessä asiakkaiden kanssa mm. sähkökaupan sanomavälitykseen ja lakisääteiseen energiankäytön raportointiin. Lisäksi automaattisen mittarinluennan (AMM) -palveluissa asiakkaat ovat laajentaneet sopimuksiaan. Enfo solmi Rauman Energian ja Vakka-Suomen Voiman kanssa sopimuksen automaattisen mittarinluennan palveluista 43 000 käyttöpaikkaan. Kymmenvuotisen kokonaissopimuksen arvo on lähes 10 miljoonaa euroa.

Ruotsissa Tietotekniikkapalvelut etenivät onnistuneesti vuoden 2011 aikana. Infrastruktuuriprojektit siivittivät konsultointipalvelujen kehitystä markkinoilla ja integraatiopalvelujen kysyntä oli erittäin hyvää. Enfo solmi viime vuoden aikana useita merkittäviä konsultointipalvelusopimuksia mm. Volvo Cars Corporation:in, Tukholman maakäräjien, Swenox Ab:n, Ericsson Ab:n ja Scania Ab:n kanssa. Infrastruktuurikonsultointiin erikoistunut Enfo Zipper valittiin kesäkuussa 2011 vuoden Microsoft-ratkaisukumppaniksi Ruotsissa. Myös järjestelmäintegraatioihin erikoistunut Enfo Zsystems sai tunnustusta, kun IBM valitsi sen vuoden 2011 parhaaksi partneriksi Ruotsissa. Business Intelligence -ratkaisuja tarjoava Enfo Pointer laajensi toimintaansa loppuvuoden aikana ja avasi toimipisteen Göteborgissa. Ulkoistuspalveluliiketoiminta Ruotsissa kasvoi merkittävästi, kun Relacom ulkoisti IT-toimintonsa Enfolle.

## Liikevaihto

Enfo-konsernin liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 12,3 % 41,1 milj. euroon (36,6). Koko vuoden liikevaihto kasvoi 4,1 % 143,2 milj. euroon (137,6). Konsernin liikevaihdon kasvussa näkyy Konsultointipalvelujen hyvä kysyntä sekä uusien tytäryhtiöiden hankinta Ruotsissa. Liikevaihtoon vaikutti laskevasti laitekaupan heikko kehitys Suomessa sekä Ulkoistuspalveluliiketoiminnan hidaskasvu alkuvuonna.

### *Liikevaihdon kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	10-12/2011	10-12/2010	1-12/2011	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	32,9	27,9	109,9	105,8
Tiedonvälityspalvelut	8,7	8,9	35,2	33,2

Tietotekniikkapalveluiden liikevaihto kasvoi loka-joulukuussa 17,8 % 32,9 milj. euroon (27,9). Tammi-joulukuussa liikevaihto kasvoi yhteensä 3,9 % 109,9 milj. euroon (105,8). Liikevaihdon kasvua vauhditti erityisesti Konsultointipalvelujen hyvä kysyntä Ruotsissa. Lisäksi kasvua vahvistivat myös uusien ruotsalaisten tytäryhtiöiden hankinnat.

Tiedonvälityspalveluiden liikevaihto laski loka-joulukuussa 2,8 % 8,7 milj. euroon (8,9) ja kasvoi tammi-joulukuussa 5,9 % 35,2 milj. euroon (33,2). Liikevaihdon laskuun viimeisen neljänneksen aikana vaikutti palvelujen hidastunut kysyntä ja kilpailun kiristyminen markkinoilla. Koko vuoden osalta Tiedonvälityspalvelujen liikevaihto kasvoi suunnitelmien mukaan.

### Kannattavuus

Enfo-konsernin liikevoitto kasvoi loka-joulukuussa 33,7 % ja oli 3,1 milj. euroa, mikä on 7,6 % liikevaihdosta (2,3 ja 6,3 %). Tammi-joulukuussa konsernin liikevoitto oli 7,3 milj. euroa, mikä oli 5,1 % liikevaihdosta (8,6 ja 6,3 %). Konsernin kannattavuuden vahvistumiseen vaikutti Tietotekniikkapalvelujen kysynnän paraneminen Ruotsissa. Viime vuoden tulosta rasittavat henkilöstön sopeuttamis- ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut Suomessa sekä SAP-konsultointiliiketoiminnan henkilöstön sitouttamis- ja omistusjärjestelyihin liittyvät kulut Ruotsissa. Liikevoitto sisältää kertaluonteisia uudelleenjärjestelykuluja 1,6 milj. euroa.

Konsernin voitto ennen veroja oli loka-joulukuussa 2,3 milj. euroa (2,1), mikä oli 5,7 % liikevaihdosta (5,9 %). Tammi-joulukuussa voitto ennen veroja oli 6,3 milj. euroa ja 4,4 % liikevaihdosta (7,9 ja 5,8 %). Konsernin nettorahoituskulut olivat loka-joulukuussa 0,8 milj. euroa (0,2) ja tammi-joulukuussa 1,0 milj. euroa (0,7). Loka-joulukuun tulos oli 1,8 milj. euroa ja 4,3 % liikevaihdosta (1,5 ja 4,2 %). Tammi-joulukuun tulos oli 4,7 milj. euroa ja 3,3 % liikevaihdosta (5,8 ja 4,2 %). Osakekohtainen tulos loka-joulukuussa oli 2,03 euroa (2,66). Tammi-joulukuun osakekohtainen tulos oli 7,19 euroa (10,23).

#### *Liikevoiton kehitys raportointisegmenteittäin*

Milj. euroa	10-12/2011	10-12/2010	1-12/2011	1-12/2010
Tietotekniikkapalvelut	1,6	0,9	2,3	3,6
Tiedonvälityspalvelut	1,4	1,4	5,0	5,1

Tietotekniikkapalvelujen liikevoiton laskussa näkyy voimakkaan hintakilpailun seurauksena kehittynyt kannattavuuden lasku Suomen Ulkoistuspalveluliiketoiminnassa sekä viime vuoden tulosta rasittavat henkilöstön sopeuttamis- ja uudelleenjärjestelyihin liittyvät kulut. Toteutettujen tehostamistoimien ja uudelleenjärjestelyjen ansiosta kannattavuuden lasku talttui vuoden viimeisellä neljänneksellä. Liikevoittoa rasittivat myös Ruotsin ulkoistuspalveluliiketoiminnan kehittämiseen liittyvät kulut. Konsultointipalvelujen hyvä kysyntä Ruotsissa vahvisti tulosta.

Tiedonvälityspalvelujen liikevoitto säilyi viime vuoden tasolla. Liikevoiton kehitykseen vaikuttivat tehokas toiminta sekä hyvä asiakkuuksien hoito.

### Rahoitus ja investoinnit

Enfon nettoinvestoinnit olivat loka-joulukuussa 3,1 milj. euroa (0,6) ja tammi-joulukuussa 11,3 milj. euroa (3,3). Koko vuoden investoinnit kohdistuivat pääosin uusien tytäryritysten ja datakeskuslaitteiden hankintaan. Datakeskuslaitteet hankittiin rahoitusleasing-sopimuksilla.

Yhtiön omavaraisuusaste on tilikauden lopussa 41,1 % (43,6). Korolliset nettovelat olivat joulukuun lopussa 29,7 milj. euroa (24,0) ja nettovelkaantumisaste oli 62,2 % (53,4).

### Henkilöstö

Enfo-konsernin palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 727 henkilöä (681). Joulukuun lopussa konsernin palveluksessa oli yhteensä 771 henkilöä (694).

Enfon Tietotekniikkapalvelujen palveluksessa oli tammi-joulukuussa keskimäärin 636 henkilöä (593) ja Tiedonvälityspalvelujen palveluksessa oli keskimäärin 75 henkilöä (73). Enfon henkilöstöstä työskenteli katsauskaudella Suomessa keskimäärin 346 (360) ja Ruotsissa 381 (321).

### **Hallitus ja johto**

Enfo Oyj:n hallituksen puheenjohtajana toimii Webstor Oy:n toimitusjohtaja Tapio Hakakari. Muut hallituksen jäsenet ovat Lujatalo Oy:n hallituksen puheenjohtaja Hannu Isotalo, Osuuskunta KPY:n hallituksen puheenjohtaja Ossi Saksman, Korona Invest Oy:n sijoitusjohtaja Mammu Kaario sekä Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarisen listaamattomien osakesijoitusten senior salkunhoitaja Timo Kärkkäinen.

Enfo-konsernin johtoryhmän muodostivat vuonna 2011 toimitusjohtaja Arto Herranen, talousjohtaja Tero Kosunen (talous ja viestintä), henkilöstöjohtaja Maria Lundell (HR), liiketoimintajohtaja Osmo Wilska (Ulkoistuspalvelut), liiketoimintajohtaja Nina Annila (Toimialaratkaisut), liiketoimintajohtaja Johan de Verdier (Konsultointipalvelut) ja liiketoimintajohtaja Tero Saksman (Tiedonvälityspalvelut).

### **Osakkeet**

Enfo Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä oli 31.12.2011 yhteensä 589 120 osaketta. Enfollla oli tilikauden lopussa yhteensä 107 osakkeenomistajaa. Yhtiöllä on yksi osakesarja. Enfo omisti omia osakkeita joulukuun 2011 lopussa 684 kappaletta.

Vuoden 2011 lopussa yhtiön kymmenen suurinta omistajaa olivat Osuuskunta KPY, Enfo Oyj:n Henkilöstörahassto HR, Pohjola Vakuutus Oy, Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmarinen, Keskinäinen Henkivakuutusyhtiö Suomi, Einari Vidgrén Oy, Keski-suomalainen Oyj, Pohjois-Savon Osuuspankki, Hannu Isotalo Oy ja Savon Voima Oyj. Osuuskunta KPY:n omistusosuus on 81,9 %.

### **Tilikauden päättymisen jälkeiset tapahtumat**

Enfo valittiin 2.2.2012 jo toisen kerran Suomen parhaimpien työpaikkojen joukkoon Great Place to Work Institute Finlandin järjestämässä Suomen Parhaat Työpaikat -tutkimuksessa. Enfon sijoitus listalla oli 25.

### **Arvio todennäköisestä tulevasta kehityksestä**

Yhtiö arvioi liikevaihdon ja liikevoiton kasvavan edellisvuodesta vuoden 2012 ensimmäisellä neljänneksellä.

### **Riskit ja epävarmuustekijät**

Lyhyen aikavälin riskit ja epävarmuustekijät liittyvät hintakilpailukyvyyn ylläpitoon kilpailuilla IT-palvelumarkkinoilla ja mahdollisesta suhdannekäänteestä aiheutuvaan IT-palveluiden kysynnän kasvun pysähtymiseen.

### **Voitonjako**

Emoyhtiön voitonjakokelpoiset varat 31.12.2011 olivat yhteensä 21 078 972,41 euroa. Yhtiön hallitus ehdottaa yhtiökokoukselle, että tilikaudelta 2011 osinkoa maksetaan 1,70 euroa osakkeelta. Osinko maksetaan sille osakkeenomistajalle, joka on merkitty osingonmaksun täsmäytyspäivänä 27.3.2012 Euroclear Finland Oy:n pitämään yhtiön osakasluetteloon. Osingonmaksupäivä on 31.5.2012.

Hallitus ehdottaa myös, että yhtiökokous valtuuttaa hallituksen osakeyhtiölain 13 luvun 6 pykälän 2 momentin mukaisesti päättämään yhtiön maksuvalmiuden ja tuloksen sallimissa rajoissa enintään 1,90 euron lisäosingosta osaketta kohden. Valtuutuksen ehdotetaan olevan voimassa seuraavan varsinaisen yhtiökokouksen alkuun saakka.

### **Taloustiedottamisen aikataulu vuonna 2012**

Vuoden 2011 tilinpäätös ja vuosikertomus julkaistaan Enfo Oyj:n www-sivuilla 1.3.2012. Enfo Oyj:n varsinainen yhtiökokous pidetään 22.3.2012.

Vuoden 2012 Q1 osavuositarkastus julkaistaan 26.4.2012, Q2 osavuositarkastus julkaistaan 30.8.2012 ja Q3 osavuositarkastus julkaistaan 24.10.2012.

**Taulukot**

Tämä tilinpäätöstiedote on laadittu noudattaen IFRS -standardien kirjaamis- ja arvostamisperiaatteita sekä vuositilinpäätöksessä 2011 julkaistavia laadintaperiaatteita. Taulukoiden luvut on pyöristetty miljooniksi euroiksi, joten yhteenlaskettuna ne eivät välttämättä täsmää. Taulukoissa esitetyt luvut ovat tilintarkastamattomia.

<b>Konsernin tuloslaskelma</b>				
milj. euroa	10-12/11	10-12/10	1-12/11	1-12/10
<b>Liikevaihto</b>	41,1	36,6	143,2	137,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,0	0,6	0,0
Materiaalit ja palvelut	-15,6	-14,7	-55,9	-59,1
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-16,5	-14,2	-58,7	-50,8
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,2	-4,5	-4,7
Liiketoiminnan muut kulut	-5,3	-4,1	-17,5	-14,4
<b>Liikevoitto</b>	3,1	2,3	7,3	8,6
Rahoitustuotot	0,3	0,1	0,4	1,0
Rahoituskulut	-0,4	-0,2	-1,4	-1,6
<b>Voitto ennen veroja</b>	2,3	2,1	6,3	7,9
Tuloverot	0,6	-0,6	-1,6	-2,1
<b>Katsauskauden voitto</b>	1,8	1,5	4,7	5,8
Jakautuminen				
Emoyhtiön omistajille	1,3	1,5	4,2	5,8
Määräysvallattomille omistajille	0,4		0,4	
<b>Osaakohtainen tulos EUR</b>	2,30	2,66	7,19	10,23

<b>Laaja tuloslaskelma</b>		
milj. euroa	1-12/11	1-12/10
<b>Katsauskauden voitto</b>	4,7	5,8
Myytavissä olevien sijoitusten arvomuutos	0,0	0,0
Nettosijoituksesta ulkomaiseen tytäryhtiöön aiheutuvat kurssierot	0,3	5,4
<b>Tilikauden laaja tulos</b>	4,9	11,2
Jakautuminen		
Emoyhtiön omistajille	4,5	11,1
Määräysvallattomille omistajille	0,4	

<b>Konsernin tase</b>		
milj. euroa	31.12.2011	31.12.2010
<b>Varat</b>		
<b>Pitkäaikaiset varat</b>		
Aineelliset hyödykkeet	5,3	4,1
Liikearvo	63,3	57,2
Muut aineettomat hyödykkeet	4,2	4,1
Myytävissä olevat sijoitukset	0,1	0,1
Saamiset	0,1	0,3
Laskennalliset verosaamiset	0,4	0,4
Pitkäaikaiset varat yhteensä	73,3	66,3

<b>Lyhytaikaiset varat</b>		
Vaihto-omaisuus	0,3	0,5
Myyntisaamiset	28,4	25,2
Muut saamiset	3,0	2,8
Kauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,3	1,2
Myytävissä olevat sijoitukset	0,0	0,3
Rahavarat	6,0	8,1
Lyhytaikaiset varat yhteensä	40,0	38,2
<b>Varat yhteensä</b>	<b>113,3</b>	<b>104,5</b>
<b>Oma pääoma ja velat</b>		
<b>Oma pääoma</b>		
Osakepääoma	0,3	0,3
Ylikurssirahasto	13,3	13,3
Muut rahastot	1,8	1,6
Kertyneet voittovarot	30,3	29,7
<b>Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma yhteensä</b>	<b>45,7</b>	<b>44,9</b>
<b>Määräysvallattomien omistajien osuus</b>	<b>0,4</b>	<b>0,0</b>
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>46,2</b>	<b>44,9</b>
<b>Pitkäaikaiset velat</b>		
Korolliset velat	27,5	27,6
Muut velat	3,0	2,1
Pitkäaikaiset velat yhteensä	30,5	29,8
<b>Lyhytaikaiset velat</b>		
Korolliset velat	8,2	4,8
Ostovelat	6,7	6,3
Muut velat	21,7	18,7
Lyhytaikaiset velat yhteensä	36,6	29,8
<b>Velat yhteensä</b>	<b>67,1</b>	<b>59,6</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>113,3</b>	<b>104,5</b>

<b>Lyhennetty rahavirtalaskelma</b>	1-12/11	1-12/10
milj. euroa		
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>		
Katsauskauden voitto	4,7	5,8
Oikaisut katsauskauden voittoon	6,9	7,4
Käyttöpääoman muutos	-0,6	3,2
Maksetut ja saadut korot	-1,1	-1,2
Maksetut verot	-3,1	-5,6
<b>Liiketoiminnan rahavirta</b>	<b>6,8</b>	<b>9,6</b>

<b>Investointien rahavirta</b>		
Tytäryritysten hankinta vähennettynä hankintahetken rahavaroilla	-4,8	0,0
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-0,7	-0,4
Ostetut liiketoiminnot	-1,7	0,0
Muiden sijoitusten muutokset	-0,2	0,0
<b>Investointien rahavirta</b>	<b>-7,4</b>	<b>-0,4</b>
<b>Rahoituksen rahavirta</b>		
Lainojen muutokset	2,5	-12,0
Oman pääoman muutokset	-2,8	-1,2
Rahoitusleasingvelkojen takaisinmaksut	-1,2	-0,7
<b>Rahoituksen rahavirta</b>	<b>-1,5</b>	<b>-13,9</b>
<b>Rahavarojen muutos</b>	<b>-2,2</b>	<b>-4,8</b>
Rahavarat katsauskauden alussa	8,1	12,9
Rahavarat katsauskauden lopussa	6,0	8,1

<b>Tunnusluvut</b>	1-12/11	1-12/10
Liikevaihto, Me	143,2	137,6
Liikevoitto, Me	7,3	8,6
% liikevaihdosta	5,1	6,3
Voitto ennen veroja, Me	6,3	7,9
% liikevaihdosta	4,4	5,8
Katsauskauden voitto, Me	4,7	5,8
% liikevaihdosta	3,3	4,2
Osakekohtainen tulos, eur	7,19	10,23
Sijoitetun pääoman tuotto, %	9,7	12,4
Oman pääoman tuotto, %	10,2	14,5
Omavaraisuusaste, %	41,1	43,6
Nettovelkaantumisaste, %	64,4	53,4
Korolliset nettovelat, Me	29,7	24,0
Oma pääoma/osake, eur	77,6	76,6
Henkilöstö keskimäärin	727	681
Osakkeiden lukumäärä	589 120	586 720



Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista	Osake -pääoma	Ylikurssi-rahasto	Arvonmuutos- ja muut rahastot	Kertyneet voittovarot	Yhteensä	Väh. osuus	Oma pääoma yhteensä
Oma pääoma 1.1.10	0,3	13,3	0,2	24,6	34,9	0,0	34,9
Omistajiin liittyvät erät			1,4	-2,6	-1,2		-1,2
Laaja tulos				11,2	11,2		11,2
Oma pääoma 31.12.10	0,3	13,3	1,6	29,7	44,9	0,0	44,9
Oma pääoma 1.1.11	0,3	13,3	1,6	29,7	44,9	0,0	44,9
Omistajiin liittyvät erät			0,1	-3,8	-3,7		-3,7
Laaja tulos				4,5	4,5	0,4	4,9
Oma pääoma 31.12.11	0,3	13,3	1,8	30,4	45,7	0,4	46,2

Liikevaihto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/11	10-12/10	1-12/11	1-12/10
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	32,9	27,9	109,9	105,8
Tiedonvälityspalvelut	8,7	8,9	35,2	33,2
Eliminoinnit ja muut	-0,5	-0,2	-1,9	-1,4
Konserni yhteensä	41,1	36,6	143,2	137,6

Liikevoitto liiketoimintasegmenteittäin	10-12/11	10-12/10	1-12/11	1-12/10
milj. euroa				
Tietotekniikkapalvelut	1,6	0,9	2,3	3,6
Tiedonvälityspalvelut	1,4	1,4	5,0	5,1
Konsernierät ja muut	0,0	0,0	0,0	-0,1
Konserni yhteensä	3,1	2,3	7,3	8,6

Aineellisen käyttöomaisuuden muutokset	1-12/11	1-12/10
milj. euroa		
Kirjanpitoarvo kauden alussa	4,1	3,4
Lisäykset	3,5	2,7
Vähennykset	-0,2	-0,2
Poistot	-2,1	-1,8
Kurssierot	0,0	0,0
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	5,2	4,1

Vakuudet ja vastuusitoumukset	30.12.11	30.12.10
milj. euroa		
Velat, joiden vakuudeksi on annettu yrityskiinnitys tai pantti		
Rahalaitoslainat	22,4	17,8
Eläkelainat	9,7	11,9
Yritysikiinnitys	11,4	11,4
Tytäryhtiöosakkeet	14,8	14,8
<i>Muut vastuut</i>		
Leasingvastuut	4,5	2,9
Muut vuokravastuut	11,5	13,0
Muut vastuusitoumukset	0,1	0,1
Muut vastuut yhteensä	16,0	16,0

**Lisätietoja:** toimitusjohtaja Arto Herranen +358 44 7193 000 ja talousjohtaja Tero Kosunen +358 50 4441 200 (sähköpostit muotoa [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)).

Enfo on pohjoismainen IT-palvelutalo, joka tarjoaa yrityksille ja yhteisöille mutkattomia tietotekniikkapalveluja. Enfo hyödyntää palveluissaan yli 45 vuoden kokemustaan tietotekniikasta sekä vahvojen IT-ammattilaistensa osaamista. Noin 800 huippuosaajaa varmistavat, että asiakkaat saavat parhaimman hyödyn irti tietotekniikasta. Enfon liikevaihto on yli 140 milj. euroa. Lisätietoa Enfosta osoitteissa [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi) ja [www.enfo.se](http://www.enfo.se).

**Jakelu:** keskeiset tiedotusvälineet ja [www.enfo.fi](http://www.enfo.fi)

### Enfo Oyj

Y-tunnus: 2081212-9

Käyntiosoite: Kiveläntie 4, Kuopio

Postiosoite: PL 1582, 70461 Kuopio

Laskutusosoite: PL 5005, 70701 Kuopio

Puhelinvaihe: 020 54321

Faksi: 020 543 2355

Sähköposti: [etunimi.sukunimi@enfo.fi](mailto:etunimi.sukunimi@enfo.fi)